
 
 

Vytvořeno  15.11.2016 15:14:13 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 35. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 01.11.2016  
 
Žádost o ud ělení souhlasu z řizovatele s uzav řením smlouvy o partnerství - MŠ 
Zborovská 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 B - souhlas zřizovatele 
A - žádost o udělení souhlasu s partnerstvím  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referentka  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ředitelka Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace Mgr. 
Lenka Slámová požádala zřizovatele o udělení souhlasu s uzavřením smlouvy o partnerství 
s Jihomoravským krajem, jako příjemcem dotace z Operačního programu potravinové a materiální 
pomoci, který vyhlásilo MPSV ČR. Z projektu s názvem „Poskytování bezplatné stravy dětem 
ohroženým chudobou ve školách v Jihomoravském kraji“ budou partnerským školám poskytovány 
finanční prostředky na stravování dětí a žáků ze sociálně slabých rodin, které pobírají příspěvek na 
živobytí. Mateřská škola Kuřim se do projektu přihlásila a byla vybrána JMK, jako partner (vizte přílohy 
A, B). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi Mateřskou 
školou Kuřim, Zborovská 887, okres Brno - venkov, příspěvkovou organizací, sídlo Zborovská 887/5, 
664 34 Kuřim, IČ 70988293, jako partnerem a Jihomoravským krajem, sídlo Žerotínovo nám. 449/3, 
601 82 Brno, IČ 70888337, jako příjemcem dotace dle žádosti. 
 
Termín plnění: 30. 11. 2016 (MŠ) 
  

 
 
 



Příloha č. 2 
 

 

 

 

 
SOUHLAS ZŘIZOVATELE  

 
SE ZAPOJENÍM ZÁKLADNÍ/MATEŘSKÉ ŠKOLY/VÍCELETÉHO GYMNÁZIA 

DO PROJEKTU KRAJE FINANCOVANÉHO Z OPERAČNÍHO PROGRAMU 
POTRAVINOVÉ A MATERIÁLNÍ POMOCI 

NA POZICI PARTNERA S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM 
 

 
Název projektu: Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve 

školách v Jihomoravském kraji II 
 
Vymezení pozic v projektu: 
 
1. příjemce dotace (kraj):  
Jihomoravský kraj 
se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno  
zastoupený: JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje  
IČ: 70888337   
 
 
2. partner v projektu (škola) 
… 
se sídlem:   
zastoupená:   
IČ:   
   
 
3.  Zřizovatel partnera (obec, církevní organizace, kraj, jiný subjekt) 
… 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
 
 
Zřizovatel ve smyslu § 32a zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, souhlasí s uzavřením 
smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi shora uvedeným příjemcem a 
partnerem. 
 
 
 
 
 



 
 

Zároveň také zřizovatel partnera souhlasí, aby finanční prostředky zasílané příjemcem 
dotace na základě „Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 
30_16_003“ byly v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poukazovány na 
účet zřizovatele partnera č.  ………………………………/………………….. 
 
Zřizovatel partnera se současně zavazuje, že předmětné finanční prostředky neprodleně 
poukáže na účet partnera projektu č. …………………………………/…………….. 
 
Tento souhlas je platný po celou dobu realizace daného projektu, a to až do jeho finančního 
vypořádání. 
 
 
 
V………………………..                                                               Dne………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………........................................................... 
Razítko, jméno, podpis statutárního zástupce zřizovatele/písemně pověřené osoby 



                                                                 Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov,  
                                                    příspěvková organizace, Zborovská 887, 664 34 Kuřim 

 

                                                       IČO: 70988293, tel.: +420 541 230 368,  e-mail: mskurim@mskurim.cz 
 

 
 

 

 

Č.j.: 69/2016        Rada města Kuřimi 

Vyřizuje: Mgr. Lenka Slámová      Jungmannova 968/75 

Telefon:  541 230 368, 606 305 352     664 34 Kuřim 

Datum: 18. 10. 2016 

 

 

Žádost o udělení souhlasu zřizovatele s uzavřením smlouvy o partnerství. 

 

Vážení členové rady města, 

 

ve školním roce 2016/17 navštěvuje MŠ Kuřim 1 dítě (xxxxxxxxxx), jehož zákonný zástupce pobírá 

příspěvek na živobytí. Z tohoto důvodu by výše jmenované dítě mohlo být zařazeno do projektu 

Jihomoravského kraje s názvem „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve 

školách v Jihomoravském kraji II“. Projekt je vyhlášen MPSV ČR a financovaný z Operačního programu 

potravinové a materiální pomoci (Fond evropské pomoci nejchudším osobám). Příjemcem dotace je 

Jihomoravský kraj a mateřská škola se může do projektu zapojit jako partner s finančním příspěvkem. 

Aby se mohla mateřská škola do projektu zapojit a byl výše uvedenému dítěti poskytnut finanční 

příspěvek na stravování, musí jí zřizovatel udělit souhlas s uzavřením smlouvy o partnerství 

s příjemcem dotace. Z toho důvodu žádám Radu města Kuřimi o udělení souhlasu mateřské škole 

s uzavřením smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem v projektu Jihomoravského kraje s názvem 

„Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách v Jihomoravském kraji II“. 

Příjemce dotace: Jihomoravský kraj, sídlo Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ 70888337  

Partner: Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno – venkov, příspěvková organizace, sídlo 

Zborovská 887/5, 664 34 Kuřim, IČ 70988285. 

 

V případě udělení souhlasu, prosím o vyhotovení souhlasu ve třech originálech (viz příloha). 

 

Děkuji za kladné vyřízení žádosti. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Lenka Slámová 

ředitelka školy 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

